

0119/5/4 7	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-кардиолога</i>												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0119/5/4 8	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0119/5/4 9	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0119/5/5 0	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	<i>Кабинет врача-детского кардиолога</i>												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0119/5/5 1	Врач-детский кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	<i>Кабинет врача-дерматовенеролога</i>												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0119/5/5 2	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	<i>Кабинет врача-педиатра</i>												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0119/5/5 3	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	<i>Кабинет врача-остеопата</i>												2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0119/5/5 4	Врач-остеопат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	<i>Кабинет медицинского психолога</i>												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0119/5/5 5	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отделение лечебной физкультуры												2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0119/5/5 6	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0119/5/5 7	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0119/5/5 8	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0119/5/5 9	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0119/5/6 0	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0119/5/6 1	Медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение функциональной диагностики																						
	<i>Кабинет функциональной диагностики</i>												2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0119/5/6 2	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

0119/5/7 9	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Кабинет врача-оториноларинголога																							
0119/5/8 0	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0119/5/8 1	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Кабинет врача-невролога																							
0119/5/8 2	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Кабинет врача-травматолога-ортопеда																							
0119/5/8 3	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение функциональной диагностики																							
	Кабинет функциональной диагностики																							
0119/5/8 4	Медицинская сестра по функциональной диагностике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 11.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Савельев В.П.

(Ф.И.О.)

26.03.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Савельева Т.В.

(Ф.И.О.)

26.03.2024

(дата)

Заведующий отделением — врач по спортивной медицине

(должность)

(подпись)

Балабаева С.П.

(Ф.И.О.)

26.03.2024

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Гаврилина Н.М.

(Ф.И.О.)

26.03.2024

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Моисеев Р.М.

(Ф.И.О.)

26.03.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2394

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Митяева Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

11.03.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областной врачебно-физкультурный диспансер»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Общепольничный персонал					
Организационно-методический отдел					
Отделение спортивной медицины					
Кабинет врача по спортивной медицине					
Кабинет врача-терапевта					
Кабинет врача-хирурга					
Кабинет врача-детского хирурга					
Кабинет врача-офтальмолога					
Кабинет врача-оториноларинголога					
Кабинет врача-невролога					
Кабинет врача-травматолога-ортопеда					
Кабинет врача-акушера-гинеколога					
Кабинет врача-кардиолога					
Кабинет врача-детского кардиолога					
Кабинет врача-дерматовенеролога					
Кабинет врача-педиатра					
Кабинет врача-остеопата					
Кабинет медицинского психолога					
Отделение лечебной физкультуры					
Отделение функциональной диагностики					
Кабинет функциональной диагностики					

Мероприятия не предусмотрены

Кабинет ультразвуковой диагностики
Отделение физиотерапии
Кабинет физиотерапевтический
Филиал № 1, 442530, Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Осипенко, 50
Отделение спортивной медицины
Кабинет врача по спортивной медицине
Кабинет врача-детского хирурга
Кабинет врача-оториноларинголога
Кабинет врача-невролога
Кабинет врача-травматолога-ортопеда
Отделение функциональной диагностики
Кабинет функциональной диагностики

Дата составления: 11.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда			
_____		Савельев В.П.	<u>26.03.24</u>
Главный врач	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
(должность)			
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
_____		Савельева Т.В.	<u>26.03.2024</u>
Специалист по охране труда	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
(должность)			
_____		Балабаева С.П.	<u>26.03.2024</u>
Заведующий отделением — врач по спортивной медицине	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
(должность)			
_____		Гаврилина Н.М.	<u>26.03.2024</u>
Специалист по кадрам	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
(должность)			
_____		Моисеев Р.М.	<u>26.03.2024</u>
Председатель первичной профсоюзной организации	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
(должность)			

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2394

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Митяева Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

11.03.2024

(дата)